МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЧИКОЙСКОЕ»

КЯХТИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18 сентября  2015г.                             № 18                                           с.Чикой

В соответствии с требованиями п.п.21 п.1 ст.14 Федерального Закона № 131 «Об общих принципах местного самоуправления в РФ» и в связи с наведением порядка в адресном хозяйстве с. Чикой   ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Вновь построенному жилому дому расположенному на земельном участке с кадастровым номером  03:12:410131:8 присвоить адрес Россия Республика Бурятия Кяхтинский район с. Чикой ул. Партизанская  дом 2

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава МО СП «Чикойское»

                 А.В.Леснеев